

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 3º Região



DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

N°3804/2023 Data da disponibilização: Sexta-feira, 08 de Setembro de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM
Presidente

Desembargador CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO JÚNIOR 1º Vice-Presidente

Desembargadora ROSEMARY DE OLIVEIRA PIRES AFONSO 2ª Vice-Presidente

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO Corregedor

Desembargador MANOEL BARBOSA DA SILVA Vice-Corregedor AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO HORIZONTE/MG CEP: 30112900

Telefone(s): (31) 3228-7000

Presidência

Portaria

Portaria

Portaria SEGP N. 978/2023, 6 de setembro de 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e com fundamento no art. 4°, § 1°, da Resolução GP n. 34, de 23 de outubro de 2015, CONSIDERANDO o disposto no processo TRT/ePAD/24533/2022,

RESOLVE:

Designar o servidor André Fernandez Mendes, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula 119270, lotado na Assessoria da Secretaria-Geral da Presidência, para autorizar a emissão de certificado digital tipo A3 para pessoa física, padrão ICP-Brasil, AC-JUS Institucional, para magistrados do Tribunal Regional do Trabalho da 3a Região.

Publique-se e registre-se.

Belo Horizonte, 6 de setembro de 2023.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Diretoria Geral

Ato

Ato

PORTARIA DG N. 237, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023.

PORTARIA DG N. 237, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,